

Rypin 22.07.2019r.

Znak sprawy ZS.081.1.2019

W dniu 16.07.2019r do zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z przetargiem na „Zakup samochodu 9 – osobowego (8+1), dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózku inwalidzkim na potrzeby Zespołu Szkół Nr 5 im. Ks. Jana Twardowskiego w Rypinie”.

W zapytaniach wykonawcy zadali następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Czy zamawiający dopuszcza samochód z rozstawem osi 3300mm?

**Odpowiedź:** Tak zamawiający dopuszcza samochód z rozstawem osi 3300mm.

**Pytanie nr 2:** Czy zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 1922 mm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 1922 mm.

**Pytanie nr 3:** Czy zamawiający dopuszcza samochód bez systemu MSR?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu MSR

**Pytanie nr 4:** Czy zamawiający dopuszcza samochód z kanapą w trzecim rzędzie dzieloną 2/1? Skutkowałoby to demontowanym podwójnym siedzeniem i wymienianym na wózek.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza samochód z kanapą w trzecim rzędzie dzieloną 2/1

**Pytanie nr 5** Czy zamawiający dopuszcza samochód z gwarancją 24 miesiące na powłokę lakierniczą?

**Odpowiedź:** Nie. Gwarancja na powłokę lakierniczą minimum 36 miesięcy - bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy, zgodnie z załącznikiem nr 1 SIZW.

DYREKTOR  
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 5  
im. ks. Jana Twardowskiego  
w Rypinie

mgr Jarosław Tomkowski